

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 025–A/23 ze dne 8. 3. 2023

Smluvní strany

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem

IČO: 60457856

DIČ: CZ60457856

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-246450247/0100

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR

(dále jen „objednatel“)

a

Václav Kodýtek

se sídlem: [REDAKCE] 198 00 Praha – Hloubětín

zastoupená: Václavem Kodýtkem

IČO: 64911357

DIČ: CZ [REDAKCE]

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 217633837/0300

plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Čl. 1

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „**KC Třešť – Stavební práce**“, č. 23/VZ040. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou smlouvou (dále jen „předmět díla“).

Čl. 2

Předmět dodatku

1. V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na provedení víceprací a méněprací na díle v rozsahu a ceně uvedeném ve změnovém protokolu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. Po započtení víceprací a odpočtu méněprací se smluvní strany dohodly na **snížení ceny díla o 146 246,50 Kč bez DPH.**

2. Důvodem těchto změn na dokončených částech díla v budovách v areálu Zámku Třešť, a to statické zajištění štítu stodoly, odvlhčení stěny dependance směrem k lesu, lokální opravu trhlin a prasklin na části západní a jižní fasády dependance, oprava opěrné zdi navazující na budovu dependance byly nutné stavební úpravy a zásahy, které před započítím prací nemohly být známy vzhledem k zakrytým konstrukcím, jako např. při hloubení výkopu pro odvlhčení stěny dependance byli zjištěna nestabilita základové konstrukce a hrozilo statické porušení nosné obvodové zdi, odvlhčení bylo provedeno v rozsahu, kdy zajišťoval neporušení statiky budovy. Vše je podrobně specifikováno ve změnovém protokolu, který tvoří součást tohoto dodatku.
3. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění článku 4 odst. 4.1 Smlouvy mění a nově zní:
„4.1 Cena díla činí 1.922.587,09 Kč bez DPH. K této ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke dni zdanitelného plnění.

Čl. 3 Závěrečná ustanovení

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, nezměněny.
2. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavřou v elektronické podobě, přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí svým uznávaným elektronickým podpisem.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.
4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel.

Příloha č. 1:

- Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce a méněpráce na díle

V Praze dne 16.11.2023

V Praze dne 15.11.2023

Objednatel:

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel:

.....
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel

.....
Václav Kodýtek

Příloha č.1**ZMĚNOVÝ PROTOKOL**

Stavba: REKAPITULACE

Datum: 1. 11. 2023

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena díla nabídková	VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE	Cena díla
1	KCT Oprava koupelen dependance č. 401, 403 a 404			
2	KCT Statické zajištění štítu stodoly			
3	KCT Odvlhčení stěny dependance			
4	KCT Úprava prostor kolárny			
5	KCT Oprava trhlin a prasklin dependance			
6	KCT Oprava dílny			
7	KCT Oprava opěrné zdi			

	CENA CELKEM BEZ DPH Dodatek č.2	2 096 030,09	-146 246,50	1 949 783,59
	DPH 21 %	440 166,32		409 454,55
	CENA CELKEM včetně DPH	2 536 196,41		2 359 238,14

	CENA CELKEM BEZ DPH	2 096 030,09	-173 443,00	1 922 587,09
	DPH 21 %	440 166,32		403 743,29
	CENA CELKEM včetně DPH	2 536 196,41		2 326 330,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení štítové stěny, Třešť

KSO:

Místo: Dr. Ríchtra, 589 01 Třešť, k.ú. Třešť 770 761

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2022

Zadavatel:

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PIADA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PIADA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 695,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 695,74	21,00%	23 036,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 731,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení štítové stěny, Třešť

Místo: Dr. Richtra, 589 01 Třešť, k.ú. Třešť 770 761

Datum: 26. 11. 2022

Zadavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Projektant: PIADA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PIADA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zesílení štítové stěny, Třešť

Místo: Dr. Richtra, 589 01 Třešť, k.ú. Třešť 770 761
Zadavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 11. 2022
Projektant: PIADA s.r.o.
Zpracovatel: PIADA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	311113153	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2		2,895	
	VV		5,79*0,5			2,895	
	VV		Součet			2,895	
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t		0,155	
D	4		Vodorovné konstrukce				
20	K	413352215.R	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření přes 6 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2		24,000	
	VV		2*12			24,000	
	VV		Součet			24,000	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2		5,790	
	VV		5,79			5,790	
	VV		Součet			5,790	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2		51,000	
	VV		6*8,5			51,000	
	VV		Součet			51,000	
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2		1 530,000	
	VV		"30 dní" 6*8,5*30			1 530,000	
	VV		Součet			1 530,000	
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2		51,000	
	VV		6*8,5			51,000	
	VV		Součet			51,000	
7	K	953962213.R18	Kotvy chemickým tmelem a helikální výztuží do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru	kus		4,000	
D	998		Přesun hmot				
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t		1,893	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
9	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2		5,790	
10	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2		11,580	
	VV		5,79*2			11,580	
	VV		Součet			11,580	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
12	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč. geodetického zaměření	soubor		1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vyhotovení v 6 kopiích</i> <i>Části:</i> - stavební část - statická část - ZTI - VZT - chlazení - MaR - elektroinstalace (slaboproud, hromosvod a silnoproud)				
			<i>DSPS včetně geodetického zaměření dle vyhl. č. 499/2006 Sb. příl. č. 14 i v digitálním zpracování</i>				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
15	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		
16	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě, vč. spotřeb energií pro stavbu	soubor	1,000		
17	K	034002000	Zajištění BOZP na staveništi	soubor	1,000		
18	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště, vč. uvedení do původního stavu	soubor	1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				
13	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000		
14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				
19	K	061000000	Územní vlivy	soubor	1,000		

Příloha č.1

ZMĚNOVÝ PROTOKOL

Stavba: KCT Odvlhčení stěny dependance

Datum: 1. 11. 2023

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

						SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE			
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	4	5	6	
Práce a dodávky HSV									
1	Skrývka ornice	m3	13,250			13,250			
2	Výhloubení výkopu	m3	55,650			13,250			
3	Manipulace zeminy	m3	85,595			17,225			
4	Očištění stěn cihelných	m2	63,600			15,000			
5	Dodávka a instalace štěrku drenážního	m3	6,360			6,360			
6	Dodávka a instalace drenážních trub, napojení na kanalizaci	m	55,000			0,000			
7	Ochranná geotextilie	m2	53,000			12,500			
8	Provizorní zakrytí výkopu s provětráváním	m2	53,000			12,500			
9	Manipulace se zeminou	m3	85,595			16,250			
10	Povrchové úpravy zemní	m3	68,900			20,250			
11	Hydroizolace + nopová folie	m2	53,000			15,500			
11	Uložení zeminy do výkopu a hutnění po 0,20 m	m3	85,595			20,250			
12	Dočištění ručně	hod	48,000			82,000			
						VÍCEPRÁCE			
CENA CELKEM BEZ DPH						359 967,70		146 246,50	213 721,20
DPH 21 %						75 593,22		30 711,77	44 881,45
CENA CELKEM včetně DPH						435 560,92		176 958,27	258 602,65

**Příloha č.1
ZMĚNOVÝ PROTOKOL**

Stavba: KCT Oprava trhlin a prasklin dependence

Datum: 1. 11. 2023

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE		
						Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	4	5	6

Práce a dodávky HSV

1	Zakrytí rostlin, oken a dveří	kpl	1,000			1,000			
2	Odstranění nesoudržných částí	m	56,000			56,000			
3	Penetrace podkladu	m	56,000			56,000			
4	Adhezni můstek	m	56,000			56,000			
5	Výplň	m	56,000			56,000			
7	Zapravení	m	56,000			56,000			
8	Přebroušení	m	56,000			56,000			
9	Malba	m2	245,000			245,000			
10	Lešení	m2	100,000			100,000			
11	Přesuny hmot a doprava	kpl	1,000			1,000			
12	Likvidace sutí	kpl	1,000			1,000			
VÍCEPRÁCE MĚNĚPRÁCE									
CENA CELKEM BEZ DPH						146 428,00		146 428,00	0,00
DPH 21 %						30 749,88		30 749,88	0,00
CENA CELKEM včetně DPH						177 177,88		177 177,88	0,00

Příloha č.1
ZMĚNOVÝ PROTOKOL

Stavba: KCT Oprava opěrné zdi

Datum: 1. 11. 2023

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

						SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE		
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	4	5	6

Práce a dodávky HSV

1	Zakrytí dlažby	m2	30,000			30,000			
2	Odstranění nesoudržných částí	m	19,026			19,026			
3	Penetrace podkladu	m	19,026			19,026			
4	Adhezni můstek	m	19,026			19,026			
5	Výplň	m	19,026			19,026			
6	Dodávka a montáž helikálních spon	m	6,000			6,000			
7	Zapravení	m	19,026			19,026			
8	Přebroušení	m	19,026			19,026			
9	Malba	m2	60,000			60,000			
10	Přesuny hmot a doprava	kpl	1,000			1,000			
11	Likvidace sutě	kpl	1,000			1,000			
	CENA CELKEM BEZ DPH				51 581,00			51 581,00	0,00
	DPH 21 %				10 832,01			10 832,01	0,00
	CENA CELKEM včetně DPH				62 413,01			62 413,01	0,00

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE